PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«16» октября 2020 года
                                       № 107

с.п. Солнечный

	Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный

В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации с.п. Солнечный от 29.09.2020 № 286 «Об утверждении Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный»:
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения Солнечный:
– от 11.04.2014 № 38 «Об утверждении состава единой межотраслевой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный»;

– от 10.11.2016 № 118 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 11.04.2014 № 38 «Об утверждении состава единой межотраслевой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный»;
– от 02.04.2018 № 36 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения Солнечный от 11.04.2014 № 38 «Об утверждении состава единой межотраслевой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Солнечный»;

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Солнечный.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный

                                   И.В. Наумов
Приложение к распоряжению

администрации сельского
поселения Солнечный
от «__» _______ 2020 года № ___
Состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд сельского поселения Солнечный
	Председатель комиссии
	-Глава сельского поселения Солнечный.

	Заместитель председателя комиссии
	- Первый заместитель главы поселения.

	Секретарь комиссии
	- Заведующий сектором по контрактной системе в сфере закупок, ведению реестра и учёта расходных обязательств.

	Члены комиссии:
	-  Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля;

	- Управляющий делами;

	- Начальник финансово-экономического управления;

	- Начальник отдела по правовой и кадровой работе.